
 

 

                                                                       

DODATEK SMLOUVY č. 4 
 

č. KRPE-45879/ČJ-2022-1700VZ  
(dále jen dodatek smlouvy) 

 
„Projektová dokumentace rekonstrukce areálu KŘP Pak“ 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel: 

Název:    Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 

Sídlo:   Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 

Zastoupený:  Renata Kaňková, náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku 

IČ:   720 50 250 

DIČ:   CZ72050250 

Bankovní spojení: ČNB  

Číslo účtu:   11234881/0710 

 (dále jen „objednatel“) 

  

Zhotovitel:  

Název:    CreoPlan s.r.o.  

Sídlo:    17. listopadu 400, 530 02 Pardubice  

Zastoupený:  Ing. Věra Králová, jednatel  

IČ:    052 09 072  

DIČ:    CZ05209072  

Bankovní spojení: Fio banka a.s.  

Číslo účtu:   2701024987/2010  

Telefon, e-mail: 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové 

spisová značka oddíl C, vložka 37385 

 (dále jen zhotovitel) 

  Obě smluvní strany se ve smyslu uzavřené smlouvy o dílo č. KRPE-45879/ČJ-2022-
1700VZ (dále také „smlouva o dílo“) dohodly, že tímto dodatkem smlouvy se mění články              
2. PŘEDMĚT DÍLA, 6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, 7. CENA DÍLA a 8. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ 
PODMÍNKY původní uzavřené smlouvy o dílo a to tak, jak je uvedeno v tomto dodatku. 
 
 
 



2 

II. 
 

V článku 2. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje text: 
 

 Předmět díla se rozšiřuje na základě požadavku objednatele o projekt „Slaboproud I.-IV. 
etapa“ v rozsahu dle nabídky zhotovitele ze dne 13. března 2023. 

 
V článku 6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ v bodě 6.2 se doplňuje odst. 6.2.2: 
 
         6.2.2 Dílčí termíny plnění části Slaboproud: 

                   a) Slaboproud I.-II. etapa        - do 22. května 2023 
                   b) Slaboproud III.-IV. etapa     - do 17. července 2023 
 

V článku 7. CENA DÍLA se doplňuje odst. 7.1: 
 

Cena části slaboproud činí: 
                         Cena bez DPH     265 000,00 Kč 
                          DPH 21%        55 650,00 Kč 
                          Cena včetně DPH     320 650,00 Kč 
 
a mění se   
 
(původní znění) 

 cena bez DPH   1 448 000,00 Kč 

 vyčíslení 21% DPH     304 080,00 Kč 

 cena včetně DPH  1 752 080,00 Kč 
 
(nové znění) 

 cena bez DPH   1 713 000,00 Kč 

 vyčíslení 21% DPH     359 730,00 Kč 

 cena včetně DPH  2 072 730,00 Kč 
 
V článku 8. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY se doplňuje odst. 8.2.1 a 8.8: 
 

8.2.1 Cena za etapy Slaboproud bude uhrazena na základě faktury za části a ceny jsou: 
  

                         a) Slaboproud I.-II. etapa 235 000,00 Kč bez DPH 
                         b) Slaboproud III.-IV etapa   30 000,00 Kč bez DPH 
 

8.8  Bude-li dokončená část díla předána v nekompletním počtu paré v listinné podobě z 
důvodu jejich doplnění po dokončení následných etap, bude cena za tuto část 
vyfakturována a uhrazena do výše 90% z ceny příslušné části. Zbývajících 10% ceny 
bude uhrazeno po předání počtu paré této části v listinné podobě v rozsahu dle 
smlouvy.  

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy  

nemění. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku smlouvy řádně seznámily a souhlasí 
s ním. Tento dodatek smlouvy je tvořen 3 stranami textu. 

 
 



3 

 
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a 

jeden objednatel. 
 

4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních 
stran, oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek smlouvy v registru smluv uveřejní Krajské 

ředitelství policie Pardubického kraje. 
 

V Pardubicích dne:  V Pardubicích dne: 
 
Za objednatele:                                                          Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 

                

                Renata Kaňková      Ing. Věra Králová 
náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku          jednatel 
 

 


